
Na 

pokladnách 

ve skiareálu E-shop

PHONE 

TICKET

First 

minute** 

cena od:

Na 

pokladnách 

ve skiareálu E-shop

PHONE 

TICKET

First 

minute** 

cena od:

810 Kč 770 Kč 729 Kč 519 Kč 590 Kč 561 Kč 531 Kč 378 Kč
n/a n/a 765 Kč n/a n/a n/a 567 Kč n/a

1 490 Kč 1 416 Kč 1 341 Kč 955 Kč 1 050 Kč 998 Kč 945 Kč 673 Kč
2 030 Kč 1 929 Kč 1 827 Kč 1 302 Kč 1 550 Kč 1 473 Kč 1 395 Kč 994 Kč
2 590 Kč 2 461 Kč 2 331 Kč 1 661 Kč 1 790 Kč 1 701 Kč 1 611 Kč 1 148 Kč
3 090 Kč 2 936 Kč 2 781 Kč 1 981 Kč 2 050 Kč 1 948 Kč 1 845 Kč 1 315 Kč
3 460 Kč 3 287 Kč 3 114 Kč 2 219 Kč 2 460 Kč 2 337 Kč 2 214 Kč 1 577 Kč

n/a n/a 10 000 Kč n/a n/a n/a 7 000 Kč n/a
n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

660 Kč 627 Kč 594 Kč 423 Kč 490 Kč 466 Kč 441 Kč 314 Kč
720 Kč 684 Kč 648 Kč 462 Kč 530 Kč 504 Kč 477 Kč 340 Kč

100 Kč/0 Kč*** n/a 100 Kč/0 Kč*** n/a 100 Kč/0 Kč*** n/a 100 Kč/0 Kč*** n/a

560 Kč 532 Kč 504 Kč 359 Kč 340 Kč 323 Kč 306 Kč 218 Kč
100 Kč 100 Kč n/a 100 Kč 100 Kč n/a

* pozn.: víkendem se pro účely jízdného rozumí časový úsek od pátku 17:59 do neděle 21:00; ** pozn.: cena na e-shopu s prémií za včasný nákup;

Na 

pokladnách 

ve skiareálu E-shop

PHONE 

TICKET

First 

minute** 

cena od:

Na 

pokladnách 

ve skiareálu E-shop

PHONE 

TICKET

First 

minute** 

cena od:

1 300 Kč 1 238 Kč n/a n/a 2 500 Kč 2 381 Kč n/a n/a
2 440 Kč 2 324 Kč n/a n/a 4 780 Kč 4 552 Kč n/a n/a
3 480 Kč 3 314 Kč n/a n/a 6 860 Kč 6 533 Kč n/a n/a
4 280 Kč 4 076 Kč n/a n/a 8 460 Kč 8 057 Kč n/a n/a
5 040 Kč 4 800 Kč n/a n/a 9 980 Kč 9 505 Kč n/a n/a
5 820 Kč 5 543 Kč n/a n/a 11 540 Kč 10 990 Kč n/a n/a

800 Kč 762 Kč n/a n/a 1 500 Kč 1 429 Kč n/a n/avečerko (18:00 - 21:00)

1 den
2 dny
3 dny
4 dny
5 dní
6 dní

záloha na kartu

Sezóna Vedlejší sezóna - všechny pracovní dny v prosinci a lednu (s výjimkou 26.-29.12.23*)

Tarif

1+1 (1 dospělý+1dítě) 2+2 (2 dospělí + 2 děti)

*** pozn.: platí v případě uhrazeného celodenního, vícedenního nebo večerního tarifu

večerko (18:00 - 21:00)

1 den DEPOT (15.12.23 - 
2 dny
3 dny
4 dny
5 dní
6 dní
Sezónka s večerkem (15.12.23 - 

Manchestrack (8:00 - 8:30)
3 hodiny
4 hodiny
4 hodiny Fajnzóna (9:00 - 21:00) 

1 den

Sezóna Vedlejší sezóna - všechny pracovní dny v prosinci a lednu (s výjimkou 26.-29.12.23*)

Tarif

Dospělí Děti do 12 let


